
••• 

Présentation de créances en Admission en 
Non-Valeur. 

@UNIVERSITÉ 
TOULOUSE Ill 
PAUL SABATIER 

Conseil d'administration du 13 décembre 2021 

Délibération 2021/12/CA-114 

Vu le code de l'éducation, notamment ses articles L. 712-1 et L. 712-3 ; 

Université 
de Toulouse 

Vu le code de l 'éducation, notamment ses articles R719-51 à R719-112 relatifs au budget et au régime 
financier des établissements publics à caractère scientifique, culturel et professionnel bénéficiant des 
responsabilités et compétences élargies ; 

Vu les statuts de l'Université Toulouse Ill - Paul Sabatier; 

Vu la délibération prise en Conseil d'Administration dans sa séance du 27 Septembre 2021 qui délègue 
ses pouvoirs au président pour accorder des remises gracieuses et des admissions en non-valeur pour 
un montant inférieur à 5 000 € par objet ; 

Considérant que la présente demande d'admission en non-valeur n'entre pas dans le champ de cette 
délégation de pouvoir; 

Après en avoir délibéré, les conseillers admettent les propositions d'admission de créances en 
non-valeur pour un montant total de 27 862,89 € : 

- · Créances clients 11 716, 19 € ; 
Créances Ordres de reversement Paye à façon 16 146, 70 €. 

Les tableaux des montants sont joints à la présente délibération. 

Nombre de membres : 36 
Nombre de membres présents ou représentés : 35 

Université Toulouse Ill - Paul Sabatier 
118 route de Narbonne 
31062 Toulouse cedex 9 
www.univ-tlse3.fr 

Toulouse, le 13 décembre 2021 
Le Président, 

Jean-Marc BROTO 

Nombre de voix favorables : 34 
Nombre de voix défavorables : 0 
Nombre d'abstentions : 1 
Ne prennent pas part au vote : 0 



Sté Ex. Affectation Compte Client N.R
Date de la 

relance
CptGén. Type  Nº pièce 

 Référence 
Facture 

 N° Pièce SIFAC Texte Date pièce Date cpt.
 Montant de la 

pièce 
Montant recouvré 

 Montant restant à
recouvrer 

Commentaire Motifs de l'ANV

1010 2020 02000066550012019 9973 BLOK FITNESS 3 41600000 RT 300082301 0210061894 300082301 F1819MFCA195 SAPF103 12/11/2020 12/11/2020 5 116,19                5 116,19                Société placée en liqSociété en redressement judiciaire
1010 2019 N2_195 3545 PROMETIL 1 05/12/2019 41600000 RT 300133599 0210061646 300133599 F1819MFCA195 16/07/2019 16/07/2019 6 600,00                6 600,00                Société en redressemSociété en redressement judiciaire

TOTAL ANV Créances clients 2021 11 716,19     -                 11 716,19     

3-2



Affectation Client Nº pièce Type pce CS Relance Texte Date pièce Année  Mtant en DI  Montant recouvré  Montant à recouvrer  Commentaires Motifs de l'ANV
KG-2015-0040002511 KALED Ahmed  900006356 Z4 V ORV PAF KALED Ahmed 06 2015 30/06/2015 2015 8 615,30  8 615,30  Dossier transmis à l'huissier - R Recouvrement infructueux de l'huissier - ORV 
KG-2016-0040001813 ROLLAND Julien 900006268 Z4 V ORV PAF ROLLAND Julien 04 2016 30/04/2016 2016 1 051,70  1 051,70  Dossier transmis à l'huissier - DRecouvrement infructueux de l'huissier - ORV 
KG-2016-0040003233 ROLLAND Julien 900006274 Z4 V ORV PAF ROLLAND Juien 06/2016 30/06/2016 2016 393,15  393,15  Dossier transmis à l'huissier - DRecouvrement infructueux de l'huissier - ORV 
KG-2016-0040003272 ROLLAND Julien 900006283 Z4 V ORV PAF ROLLAND Julien 07/2016 31/07/2016 2016 751,28  751,28  Dossier transmis à l'huissier - DRecouvrement infructueux de l'huissier - ORV 
KG-2016-0040003655 ROLLAND Julien 900006419 Z4 V ORV PAF ROLLAND Julien 08 2016 31/08/2016 2016 2 665,79  2 665,79  Dossier transmis à l'huissier - DRecouvrement infructueux de l'huissier - ORV 
KG-2016-0040003686 ROLLAND Julien 900006421 Z4 V ORV PAF ROLLAND Julien 09 2016 30/09/2016 2016 2 116,02  2 116,02  Dossier transmis à l'huissier - DRecouvrement infructueux de l'huissier - ORV 
KG-2016-0040001897 ROLLAND Julien 900006307 Z4 V ORV PAF ROLLAND Julien 05 2016 31/05/2016 2016 553,46  553,46  Dossier transmis à l'huissier - DRecouvrement infructueux de l'huissier - ORV 

TOTAL ANV ORV PAF 2021 16 146,70       - 16 146,70                   

3-2

dpc5909a
Texte surligné 

dpc5909a
Texte surligné 

dpc5909a
Texte surligné 

dpc5909a
Texte surligné 

dpc5909a
Texte surligné 

dpc5909a
Texte surligné 

dpc5909a
Texte surligné 

dpc5909a
Texte surligné 

dpc5909a
Texte surligné 

dpc5909a
Texte surligné 

dpc5909a
Texte surligné 

dpc5909a
Texte surligné 

dpc5909a
Texte surligné 

dpc5909a
Texte surligné 



Motifs de l'ANV
Nombre de 

créances
 Montant des 

créances 
Société en redressement judiciaire ou clôturée - Facture supérieure à 5000 € 2 11 716,19              
Recouvrement infructueux de l'huissier - ORV supérieur à 5000 € 7 16 146,70              

TOTAL ANV 2021 9 27 862,89    

ANV 2021 - Motifs

3-2

UN I VERSI TÉ . 
TOULOUSE Il l 
P AU L S A BATIER ~~ 



Compte Client Nombre de créances Montant des créances
3545 PROMETIL 1 6 600,00                              
9973 BLOK FITNESS 1 5 116,19                              

PAF00001 ORV - PERSONN  7 16 146,70                           

9 27 862,89               

ANV 2021 - Par client

TOTAL ANV 2021

3-2

UNIVERSITÉ . 
TOU LOUSE Ill 
PAUi. SABAT I ER ~= 



Exercice Nombre de créances Montant des créances
2019 1 6 600,00  
2020 1 5 116,19  

Total général 2 11 716,19  

Exercice Nombre de créances Montant des créances
2015 1 8 615,30  
2016 6 7 531,40  

Total général 7 16 146,70  

TOTAL ANV 9 27 862,89               

ANV CLIENT 2021 - Par exercice

ANV ORV PAF 2021 - Par exercice

3-2

UNIVERSITÉ . 
TOULOUSE Ill 
PAU L SABAT I ER ~ 


	ANV 2021 - Rapport de présentation - CA du 13 Décembre 2021
	Copie de ANV 2021 - V2 au 19-10-2021 - CA du 13 Décembre 2021 (002)
	ANV CLIENT
	ANV ORV PAF
	ANV Motifs
	ANV par client
	ANV par exercice




